
<~rf. i-
V -  '  ř . * ý  : r ' í ' i  V  I < <f*v.

d v a l f v7.áu l í c
iuDickeho kraje

Rámcová smlouva
dle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „Občanský zákoník"),

Smluvní strany:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162 

Se sídlem:
1Č:
DIČ:
Bankovní spojení 
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Zastoupená:
Email:

(dále jen „příkazce" nebo „objednatel“)

Doubravice 98, 553 53 Pardubice
00085031
CZ00085031
Česká spořitelna, a.s.

Ing. Miroslav Němec, ředitel 
info@suspk.cz

a

JMPS s.r.o.,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27029

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Jednající:
Email:

Přerovská 502, 530 06 Pardubice 
287 82 224 
CZ 28782224 
Komerční banka, a.s*.

PhDr. Jolana Matějková, jednatelka
dr.mateikova.imps@seznam.cz

(dále jen „příkazník“ nebo „dodavatel“)

1

mailto:info@suspk.cz
mailto:dr.mateikova.imps@seznam.cz


~r

Článek první 
Předmět smlouvy

I. I. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje, že pro objednatele na jeho účet bude zařizovat za úplatu 
níže uvedené úkony a činnosti a objednatel se zavazuje zaplatit mu za to dohodnutou úplatu.

Dodavatel se zavazuje poskytoval objednateli poradenskou a konzultační službu v oblasti 
ochrany osobních údajů podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady/ EU/ 2016/679, dále jen 
„ GDPR“ a v oblastech dotčených tímto nařízením

1.2. Předmětem plnění dle této smlouvy je dále zajištění potřebných auditů, směřujících k úspěšné 
implementaci výše uvedeného Nařízení v rámci činností objednatele.

1.3. Dodavatel realizuje každé jednotlivé činnosti dle této smlouvy na základě samostatné 
objednávky. Každá objednávka musí obsahovat:

• Specifikaci objednatele
• Specifikaci dodavatele
• Druh objednávané činnosti
• Cenu
• Datum
• Podpis

Ostatní náležitosti neuvedené v samostatné objednávce budou vždy odpovídat podmínkám této 
smlouvy

1.4 Plnění předmětu veřejné zakázky je vymezeno touto smlouvou.

Článek druhý
Práva a povinnosti účastníků

2.1. Dodavatel je povinen při provádění činností uvedených v čl. I postupovat s odbornou péčí a v 
zájmu objednatele.

2.2. Dodavatel je  povinen bez zbytečného odkladu oznámit objednateli všechny okolnosti, které 
zjistí při své činnosti, a které mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele.

2.3. Dodavatel je oprávněn uskutečňovat čási smluvního plněni prostřednictvím třetích osob. Toto 
právo se vztahuje na činnosti, které nemůže uchazeč zajistit ze svých zdrojů (např. soudních 
znalců nebo jiných odborníku) a objednatel souhlasí s poskytnutím osobních údajů těmto 
subjektům v rámci plněni předmětu smlouvy.

2.4. Zjisti-li některá ze smluvních stran překážky při plnění ze smlouvy, které znemožňují řádné 
uskutečnění Činnosti, spojených s plněním dohodnutým /působeni, oznámí to neprodleně druhé 
straně, se kterou se dohodne na odstraněni daných překážek. NcthvhndnoU-li se smluvní strany 
na odstraněni překážek, popř, změně smlouvy ve Ihútě 7 dnů ode dne doručeni oznámení, 
mohou smluvní sírany od smlouvy odstoupit s lim. že si vzájemně vyrovnají náklady dosud 
účelně a prokazatelně vynaložené na plněni předmětu smlouvy.

2.5. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl v 
souvislosti s prováděním předmětných činnosti. Dodavatel použije všechny materiály, které 
ohdrži od objednatele v souvislosti s plněním výhradně za účelem plněni předmětu smlouvy. Po 
skončeni plněni předá dodavatel objednateli všechny materiály, které od objednatele v 
souvislosti s plněním převzal.

2



2.6. Objednatel je  povinen předat včas dodavateli úplné, pravdivé a přehledné informace, jež jsou 
nezbytně nutné k věcnému plnění ze smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je  má 
zajistit dodavatel v rámci plnění předmětu smlouvy.

2.7. Objednatel je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost dodavateli a poskytovat mu během 
plnění předmětu smlouvy nezbytnou další součinnost, zejména předat dodavateli všechny 
dokumenty nezbytně nutné k provedení předmětu plnění této smlouvy.

2.8. Objednatel je  povinen dodavateli vyplatit dle ustanovení těchto podmínek včas a ve stanovené 
výši úplatu dle daňového dokladu, resp. smluvního ujednání.

2.9. Dodavatel je povinen vždy před vlastním provedením jednotlivých písemných úkonů tyto 
elektronickou poštou nebo faxem odeslat objednateli k posouzení a schválení. Objednatel je 
povinen posoudit a schválit úkony bez průtahu a písemně (opět elektronickou poštou nebo 
faxem) je  potvrdit dodavateli.

2.10. V případě, kdy při zařizování záležitostí podle této smlouvy dojde k nutnosti zařídit určitou část 
prostřednictvím třetích osob, odpovídá dodavatel objednateli stejně, jako by danou záležitost 
zařizoval sám.

2.11. Zjistí-li dodavatel, že pokyny objednatele jsou nevhodné nebo v rozporu s touto smlouvou nebo 
se zákonem, je povinen na to upozornit a pokud bude objednatel na těchto pokynech trvat, má 
dodavatel právo požádat o písemné potvrzení pokynu.

Článek třetí
Odměna, platební podmínky

3.1. Celková nabídková cena dle této smlouvy nepřekročí 499.000,- Kč bez DPH. Jednotkové ceny 
za jednotlivé úkony dle této smlouvy jsou specifikována takto: 800,-Kč, bez DPH za 1 hodinu

3.2. Daňový doklad (faktura) vystavený dodavatelem v souladu s touto smlouvou musí být vystaven 
v korunách českých a být doručen na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

3.3. Odměna dodavatele zahrnuje veškeré náklady, které jsou spojeny s předmětem plnění dle této 
smlouvy a které jsou nutné k řádné realizaci předmětu plnění

3.4. Smluvní strany se dohodly, že poskytování konzultačních a poradenských služeb dle bodu 1.1 
této smlouvy, bude placeno objednavatelem na základě hodinových sazeb. Sazba za jednu, byť 
jen započatou hodinu vykonané práce dodavatele činí 800,- Kč bez DPH. V případě, že se na 
objednávce (takové činnosti) bude podílet více osob dodavatele, hodinová odměna se nenásobí 
poměrně jejich počtu. Dodavatel vždy předem oznámí objednateli e-mailem předpokládaný 
počet konzumovaných hodin a objednatel je povinen vždy do 2 pracovnách dnů na email 
dodavatele počet hodin odsouhlasit, či vznést námitky; nevznese-li objednatel v této lhůtě 
námitky, platí, že tento počet hodin odsouhlasil. Odměna za služby dle tohoto odstavce bude 
dodavateli hrazena na základě faktury vystavené dodavatelem vždy po ukončení kalendářního 
měsíce, v němž byly služby poskytnuty.

3



3.5 Splatnost daňových dokladuje 15 dní od jejich doručení příkazci na adresu uvedenou v záhlaví 
této smlouvy. Fakturovaná částka je uhrazena dnem odepsání částky z účtu příkazce.

Článek Čtvrtý
Záruka, smluvní pokuty, depozitum

4.1. Dodavatel ručí za bezchybné provedení plnění předmětu této smlouvy, a to v následujícím 
rozsahu.

4.2. Záruční lhůta za předmět plnění od okamžiku protokolárního předání dokumentace o provedení 
dílčí objednávky činí 60 měsíců, tedy po dobu povinné archivace.

4.3. Dodavatel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od 
objednatele, u kterých dodavatel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich 
nevhodnost, případně na ni upozornil dodavatel, ale ten na jejich použití trval.

4.4. Dodavatel zároveň odpovídá za vady předmětu plnění po dobu platnosti a účinnosti právní 
úpravy platné v době, kdy byly jednotlivé činnosti ukončeny.

4.5 Dodavatel odpovídá za škody prokazatelně vzniklé v důsledku neplnění smluvních podmínek.

4,6. Dodavatel je po celou dobu trváni této smlouvy povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu, 
jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě (profesní 
pojištění) a to s minimálním limitem pojistného plnění ve výši 2.000.000,- Kč.

Článek pátý
Doba a místo plnění veřejné zakázky

5.1. Tato smlouvaje uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2018 nebo vyčerpáním hodnoty 
499 000,- Kč bez DPH.

5.2. Místem plnění je Česká republika.

Článek šestý 
Závěrečná ustanovení

1.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran a je účinná dnem 
zveřejnění v „Registru smluv“

1.2 Účastnící této smlouvy prohlašují, že neplatnost některého ujednání této smlouvy nezakládá 
neplatnosl ostatních ujednání či této smlouvy jako celku. Pro tento případ se obě smluvní strany 
bez výhrad zavazují, že neplatné ustanovení bude upraveno do rozsahu nezbytného k odstranění

>J



neplatnosti či bude vymazáno a nahrazeno ustanovením novým, aby účel a cíl této smlouvy 
mohl být řádně prováděn a aby platnost a účinnost této smlouvy nebyla tímto nijak dotčena.

1.3 Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, tato je 
důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

1.4 Odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

1.5 Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

V Pardubicích dne: cu V Pardubicích dne:

Příkazník: JM P S  s.r.o
Pterov ská 502

Uf> P a rd ub ic e

Příkazce

5



....n * wikrmm%* »*


